つ

1（金）全体集会 体重測定

13（水）はりきり班お花見

14（木）精神科診療

    須貝忍理髪

15（金）避難訓練

17（日）誕生日会

18（月）ゆい班おやつパーテ

ィー

21（木）レントゲン撮影

    やすこ美容

26（火）内科検診

28（木）はりきり班茶話会

    保護者会おやつ

29（木）ひだまり班茶話会

４月は出会いと別れの時期、浦田の里も人事の異動がありました

浦田の里だより

おかげさまで、当施設は令和４年４月をもちまして、開設４０周年を

迎えることができました。これもひとえに利用者・ご家族様、関係者様

の支えがあってのことです。本当にありがとうございます。

 ４０周年という大きな節目を迎え、改めて法人の基本理念でもありま

す「一人ひとりの安心と笑顔のために」を継続するため利用者お一人お

ひとりの心に寄り添い一層の努力していき皆様の期待やご要望に、丁寧

にお応えしていく所存です。今後とも格別のご理解とご支援を

賜りますよう、お願い申し上げます。

石田悠希生活支援員

 さつき園では７年間

介護士として勤務。この

度、生活支援員となり環

境の違いに驚くことも

ありますが、皆様のご指

導を素直に吸収し明る

く前向きにかんばりま

す。

成田三枝子生活支援員

 障害福祉サービス事
業所浦田の里（通所）か
ら異動になりました。
就労支援の方にいまし
たので入所支援となる
とまったく違い、何もわ
かりませんががんばり
ますのでどうぞよろし
くお願いいたします。

加治あづさ生活支援員

      （新採用）
未経験からのスタート
になりますが、日々笑
顔を忘れず、少しずつ
成長していけるように
がんばりますのでよろ
しくお願いいたしま
す。

転入・新採用 転出職員

☆齋藤秀子 主任生活支援員  みどりの家 主任目標工賃達成指導員

☆田巻達朗 生活支援員    特別養護老人ホームさつき園 介護士

☆鈴木忍  生活支援員（出向）村上市障がい者基幹相談支援センター

☆大倉久美子主事       退職

☆お別れはさみしいですが、新天地でもがんばってください☆

自治会の皆様から
お花・プレゼント頂
き別れを惜しみま
した。

保護者会様より

扇屋弁当

カフェ・ド・ルシオールの
シフォンケーキ